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IV Niedziela Wielkiego Postu 10 marca 2024

OGŁOSZENIA NA IV NIEDZIELĘ WIELKIEGO POSTU - 10 marca 2024 r.

Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich żali dziś o godzinie 18:00, a po nim na Nieszpory o św. Tomaszu Ap. Tradycyjnie odprawiane
10-ego każdego miesiąca. W czasie Wielkiego Postu zapraszamy na okolicznościowe nabożeństwa:  Jutrznia od poniedziałku do
piątku o godzinie 6:00 w domu parafialnym Betania w sali św. Cecylii  Droga krzyżowa w piątki: o godzinie 17:00 dla dzieci, o 18:00
dla dorosłych, o 20:00 dla młodzieży Gorzkie żale śpiewamy w niedziele, o godzinie 18:00 W przyszłą niedzielę rozpoczynamy
rekolekcje parafialne poprowadzi je dla nas ojciec duchowny seminarium Metropolitalnego Warszawskiego ks. Jakub Szcześniak. 07
marca rozpoczęliśmy nowennę w obronie życia poczętego. Po mszach świętych wieczornych odmawiamy modlitwę do Świetego
Archanioła Gabriela.  Wspólnota MIRIAM zaprasza na indywidualną modlitwę wstawienniczą we wtorek 12 marca  w  godzinach  18.30
- 20.30. do Niebieskiej Kaplicy. W najbliższą środę, 13 marca o godz. 18.00 zapraszamy wszystkich do  Świątyni Opatrzności Bożej na
Wilanowie, na uroczystą Eucharystię z udziałem Episkopatu Polski sprawowaną w intencjach Kościoła i papieża Franciszka w 11.
rocznicę Jego wyboru na Stolicę Piotrową.  W najbliższą sobotę, 16 marca, po mszy św. wieczornej ok. godz. 19.45 odbędzie się
Koncert Pieśni Pasyjnych w wykonaniu Chóru CASTITUDO pod dyrekcją p. Andrzeja Molendy, naszego organisty. Serdecznie
zapraszamy!  Organizuje pielgrzymkę do Rzymu w dniach 30 maja do 9 czerwca. W programie liczne atrakcje: Wenecja, Loreto,
Neapol, Rzym, Asyż, Florencja. Koszt: 1400 PLN i 690 euro. Zapraszamy na spotkanie organizacyjne 11 marca o godzinie 19:45 w sali
św Cecylii w Betanii.  Tradycyjnie w okresie Wielkiego Postu organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o
żywność o przedłużonym terminie przydatności do spożycia, przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce i
Domu Opieki w Nemenczynie. Dary można przynosić do zakrystii lub do kancelarii parafialnej do niedzieli 17 marca.  Kino Mundek ze
względu na ogromne zainteresowanie zaprasza ponownie na seans filmu pt. „Powstaniec 1863”. Film będzie wyświetlony w Multikinie
Ursynów  we  WTOREK  ,   19 marca   o godzinie 19.30. Pokaz zamknięty, nie jest w sprzedaży kina! Seans bez bloku reklamowego.
Bilety po 16 PLN w zakrystii i w holu kina na pół godz. przed seansem.  Liceum Ogólnokształcące Przymierza Rodzin im. św. Jana
Pawła II zaprasza kandydatów do klas I. W roku szkolnym 2024/2025 zostaną utworzone dwie dwudziestoosobowe klasy z
możliwością rozszerzania różnych przedmiotów wybranych przez ucznia.Spotkania informacyjne dla kandydatów odbędą się 13 marca
2024 (środa ) o godz. 18.00 i 16 marca 2024 r. (sobota) o godz. 10.00. Egzamin wstępny z matematyki, j. polskiego i angielskiego
odbędzie się 6 kwietnia 2024 (sobota) w budynku szkoły o godzinie 9.00 Szczegółowe informacje nt. rekrutacji można znaleźć na
stronie internetowej www.loprzymierze.edu.pl Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej oraz do odwiedzenia kawiarenki i sklepiku
parafialnego w domu parafialnym Betania. Zapraszamy do sklepiku parafialnego . Można już kupić ozdoby wielkanocne : baranki,
piękne pisanki robione przez dzieci ze świetlicy Caritas, a także prezenty na pierwszą komunię świętą w tym ciesząca się
powodzeniem pierwszą Biblię w formie komiksu.  Życzymy wszystkim trwania w pokoju, zdrowiu i pokładania ufności w Bogu.
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